品　　名 掲載頁
幅・奥行
品番/標準価格
W600 W700
D1000 D1100 D1200
D1000 D1100 D1200
分割無 2 分割 分割無 2 分割 分割無 2 分割
スリット付台板

※品番中の□は、記号を省略してあります。
天井ファン
※□付品番の掲載価格は3連
ファンの価格です。
232
RPDGT44-10D□ 36,000円 ●
RPDGT44-11D□ 36,000円 ●
RPDGT44-12D□ 36,000円 ●
RPDGT44-10DW□ 36,000円 ● ●
RPDGT44-11DW□ 36,000円 ● ●
RPDGT44-12DW□ 36,000円 ● ●
RPDGT44S-10D 70,000円 ●
RPDGT44S-11D 70,000円 ●
RPDGT44S-12D 70,000円 ●
RPDGT44S-10DW 70,000円 ● ●
RPDGT44S-11DW 70,000円 ● ●
RPDGT44S-12DW 70,000円 ● ●
※品番中の□は、記号を省略してあります。
大型換気扇
233
RPT200-FA（F）DG10 46,000円 ●
RPT200-FA（F）DG11 46,000円 ●
RPT200-FA（F）DG12 46,000円 ●
RPT200-FA（F）DG10W 46,000円 ● ●
RPT200-FA（F）DG11W 46,000円 ● ●
RPT200-FA（F）DG12W 46,000円 ● ●
温度スイッチ
235
MET-DT 28,200円 ● ● ● ● ● ● ● ● ●
METD-DT 19,600円 ● ● ● ● ● ● ● ● ●
RP4-SW1-DT 15,600円 ● ● ● ● ● ● ● ● ●
絶縁シート
243 RPDG70-2 10,500円 ● ● ● ● ● ● ● ● ●
連結金具
226 RPDG76T 2,500円 ● ● ● ● ● ● ● ● ●
セキュリティねじ
241
RP63 1,800円 注8● 注8● 注8● ● ● ● ● ● ●
注8：マウントアングルを移動した場合、取付けできない可能性があります。
※この紙面に掲載の商品には、消費税は含まれておりません。※この紙面に掲載の商品には、消費税は含まれておりません。112
オプション選定表〈DGT/DETタイプ〉
D
G
T
／
D
E
T
品　　名 掲載頁
幅・奥行
品番/標準価格
W600 W700
D1000 D1100 D1200
D1000 D1100 D1200
分割無 2分割 分割無 2分割 分割無 2分割
背面整線トレイ
198
RP87-VT100 3,350円 （注5） （注5） （注5） （注5） （注5） （注5） （注5） （注5） （注5）
RP87-VT300 3,700円 （注5） （注5） （注5） （注5） （注5） （注5） （注5） （注5） （注5）
注5：RP87-V、RP88-VRの適応範囲を参照ください。
ダクト(EIA規格用)
198
RP88-VR1 4,600円 ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽
RP88-VR2 4,900円 ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽
※▽印は標準位置では取付不可。マウントアングル移動により取付可。
ダクト垂直配線用
※背面側マウント
　アングルに取付
193
RP88-VH400S 4,550円 （注6） （注6） （注6） （注6） （注6） （注6）
注6：背面側マウントアングル移動(扉面より180mm)により取付可。
吊りボルト
228 VP14-1 2,460円 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

※品番中の□は、記号を省略してあります。
天井ファン
※□付品番の掲載価格は3連
ファンの価格です。
232
RPDGT44-10D□ 36,000円 ●
RPDGT44-11D□ 36,000円 ●
RPDGT44-12D□ 36,000円 ●
RPDGT44-10DW□ 36,000円 ● ●
RPDGT44-11DW□ 36,000円 ● ●
RPDGT44-12DW□ 36,000円 ● ●
RPDGT44S-10D 70,000円 ●
RPDGT44S-11D 70,000円 ●
RPDGT44S-12D 70,000円 ●
RPDGT44S-10DW 70,000円 ● ●
RPDGT44S-11DW 70,000円 ● ●
RPDGT44S-12DW 70,000円 ● ●
※品番中の□は、記号を省略してあります。
大型換気扇
233
RPT200-FA（F）DG10 46,000円 ●
RPT200-FA（F）DG11 46,000円 ●
RPT200-FA（F）DG12 46,000円 ●
RPT200-FA（F）DG10W 46,000円 ● ●
RPT200-FA（F）DG11W 46,000円 ● ●
RPT200-FA（F）DG12W 46,000円 ● ●
温度スイッチ
235
MET-DT 28,200円 ● ● ● ● ● ● ● ● ●
METD-DT 19,600円 ● ● ● ● ● ● ● ● ●
RP4-SW1-DT 15,600円 ● ● ● ● ● ● ● ● ●
絶縁シート
243 RPDG70-2 10,500円 ● ● ● ● ● ● ● ● ●
連結金具
226 RPDG76T 2,500円 ● ● ● ● ● ● ● ● ●
セキュリティねじ
241
RP63 1,800円 注8● 注8● 注8● ● ● ● ● ● ●
注8：マウントアングルを移動した場合、取付けできない可能性があります。
※この紙面に掲載の商品には、消費税は含まれておりません。※この紙面に掲載の商品には、消費税は含まれておりません。112
オプション選定表〈DGT/DETタイプ〉
D
G
T
／
D
E
T
品　　名 掲載頁
幅・高さ
品番/標準価格
W600 W700
H2000 H2200
H2000 H2200
分割無 2 分割 分割無 2 分割
ヒートシャッター